
ESMASED TULEMUSED / finaal
Avaldatud kell 

Eesti meistrivõistlused rallikrossis 2023  –  4. etapp –  Piiroja, 1. juuli
Estonian Rallycross Championship 2023 – Round 4 – Piiroja 1st July

Allkiri/Signature Allkiri/Signature Allkiri/Signature

Kuldar Lillo
Chairman of the Stewards

Valter Teppan
Stewards

Timo Koobakene
Stewards

TOURINGCAR
17:50

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

21 

10 

17 

7 

56 

77 

Name 

Priit REBANE 

Kalmer VAHT 

Rauno RAPPU 

Andreas ARUAAS 

Kert BAHMATŠEV 

Rene KLESMENT 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tm 

5:25.868 

5:28.209 

5:33.619 

5:34.642 

5:38.040 

5:48.797 

Diff 

2.341 

7.751 

8.774 

12.172 

22.929 

In Lap 

6 

5 

6 

5 

4 

3 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Yellow Racing 

Reinsalu Sport 

Yellow Racing 

Kiil Racing 

Kupatama Motorsport 

SK Villu 

Model 

Volvo C-30 

Lada 2101 

Lada 2105 

Ford Fiesta MK6 

Ford Focus 

BMW E36 

Points 

9 

6 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
2.341 

Avg. Speed 
71.587 

Best Lap Tm 
52.243 

Best Speed 
74.421 

Best Lap by 
7 - Andreas ARUAAS 

Printed: 01/07/2023 17:47:22 

Organizer: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Official results and laptimes: https://mylaps.ee/tulemused/emv-rallikrossis 
Timekeeping: ASPER Timing 
Published on: equal as printed time 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

RALLIKROSS - Eesti MV IV etapp 2023 
TouringCar 

Final - 6 laps 

Race (6 Laps) started at 17:40:10 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

01/07/2023 17:10 


